
SERRA TI CO-TI CO A BA T Modelo DJV180 

Página 1 1 1 



Lista de Peças
Parts List

Ítem Sub Código Descrição em Português Parts List Qntd.

1 187725-4 CONJUNO DO CABO                         HANDLE SET 1
D10 INC. 25 INC. 25

2 266048-4 PARAFUSO AUTO ATARR                     PARAFUSO AUTO ATARR 1
3 266091-3 PARAFUSO PT4X50                         PARAFUSO PT4X50 1
4 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             PARAFUSO ATARRAXA NTE PT4X18 5
5 442138-9 JUNTA DE FIBRA                          JUNTA DE FIBRA 1
6 214031-5 MANCAL 4                                MANCAL4 1
7 232207-2 MOLA EM LAM                             MOLA EM LAM 1
8 256117-9 PINO 4X20                               PINO 4X20 1
9 911111-5 PARAFUSO CAB RED 4X10 SW                PARAFUSO CAB RED 4X 10 SW 2

10 911111-5 PARAFUSO CAB RED 4X10 SW                PARAFUSO CAB RED 4X10 SW 2
11 345240-6 GUIA LINEAR                             GUIA LINEAR 1
12 345240-6 GUIA LINEAR                             GUIA LINEAR 1
13 153338-3 TAMPA DA CX DA ENGR COMPL               TAMPA DA CX DA ENGR COMPL 1

C10 253313-0 ARRUELA FINA 14                         ARR UELA FINA 14 1
C20 257250-0 ANEL 20                                 ANEL 20 1
C30 421815-6 PROTETOR CONTRA PO                      PROTETOR CONTRA PO 1

14 631744-7 CIRCUITO DA LAMPADA                     CIRCUITO DA LAMPADA 1
15 689070-8 PLACA ISOL                              PLACA ISOL 1
16 911006-2 PARAFUSO CRM 3X8                        PARAFUSO CRM 3X8 1
17 232152-1 MOLA EM LAMINA                          MOLA EM LAMINA 1
18 419613-0 BOTAO DA TRAVA                          BOTAO  DA TRAVA 1
19 650650-7 INTERRUPTOR C3LA-2A-PLSR                SWITCH C3LA-2A-PLSRS 1
20 233118-4 MOLA DE COMPRES 4                       MOLA DE COMPRES 4 1
21 419754-2 ALAVANCA DO INTERR                      ALAVANCA DO INTERR 1
22 324233-6 ARAME                                   ARAME 1
23 266034-5 PARAFUSO CT4X16                         PARAFUSO CT4X16 4
24 644808-8 TERMINAL                                TERMINAL 1
25 187725-4 CONJUNO DO CABO                         HANDLE SET 1

D10 INC. 1 INC. 1
26 268090-1 PINO 4                                  PIN04 1
27 961017-7 ANEL TRAVA E-3                          ANEL TRAVA E-3 1
28 310134-4 DESLIZADOR                              DESLIZADOR 1
29 231659-4 MOLA DE TENSAO 6                        MOLA DE TENSAO 6 1
30 419820-5 PROTETOR DA FERRAM                      PROTETOR DA FERRAM 1
31 265026-1 PARAFUSO CRM 4X70                       PARAFUSO CRM 4X70 1
32 310135-2 PINO CALCO                              PINO CALCO 1
33 421817-2 PROTETOR CONTRA PO                      PROTETOR CONTRA PO 1
34 962068-3 ANEL RETENTOR R-18                      ANEL RETENTOR R-18 1
35 165326-8 SUPORTE DA LAM                          SUPORTE DA LAM 1
36 231660-9 MOLA DE TENSAO 15                       MOLA DE TENSAO 15 1
37 310136-0 FIXADOR DA LAM                          FIXADOR DA LAM 1
38 188208-7 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR              CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR 1

D10 INC. 63 INC. 63
39 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             PARAFUSO ATARRAXA NTE PT4X18 4
41 638504-8 CONJUNTO DA GUIA DE CARVAO              CONJUNTO DA GUIA DE CARVAO 1
42 638373-7 ESTATOR                                 ESTATOR 1
43 619206-5 ROTOR                                   ROTOR 1
44 961004-6 ANEL TRAVA MKE-8                        ANEL TRAVA MKE-8 1
45 212092-9 ROLAMENTO DE AGULHA 407                 NEEDLE BEARING 407 1
46 265353-6 PARAFUSO ALLEN M4X12                    PARAFUSO ALLEN M4X12 2
47 153336-7 MANIVELA COMPL                          MANIVELA COMPL 1
48 313108-4 BALANCIM COMPL                          BALANCIM COMPL 1

Modelo DJV180



49 158168-7 ENGRENAGEM COMPLETA ENGRENAGEM COMPLETA 1
50 345235-9 PLACA DE CALCO PLACA DE CALCO 1
51 253877-4 ARRUELA LISA 8 ARR UELA LISA 8 1
52 266050-7 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X30   PARAFUSO AUTO ATARRAXA NTE PT' 4
53 961018-5 ANEL TRAVA MKR-5 ANEL TRAVA MKR-5 1
54 417839-8 PLACA DE VEDACAO PLACA DE VEDACAO 1
55 286032-3 PINO DE BORR 5 PINO DE BORR 5 1
56 233139-6 MOLA DE COMPRES 3 MOLA DE COMPRES 3 1
57 272280-0 ALAVANCA 17 LEVER 17 1
58 268063-4 PINO 4 PIN04 1
59 158169-5 CAIXA DA ENGRENAGEM COMPL CAIXA DA ENGRENAGEM COMPL 1
60 252171-1 PORCA QUADR M5-8 PORCA QUADR M5-8 1
61 421816-4 PROTETOR CONTRA PO  PROTETOR CONTRA PO 1
62 153334-1 RETENTOR COMPL RETENTOR COMPL 1
63 188208-7 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR  CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR 1

D10 INC.38 INC.38
64 196489-9 ESCOVA DE CARVAO CB-430 CARBON BRUSH CB-430 1
65 643807-7 TAMPA DA GUIA DO CARVAO TAMPA DA GUIA DO CARVAO 2
66 232208-0 MOLA EM LAM MOLA EM LAM 1
67 922226-3 PARAFUSO ALLEN M5X8 PARAFUSO ALLEN M5X8 1
68 345237-5 FIXADOR DA BASE FIXADOR DA BASE 1
69 317565-8 BASE BASE 1
70 912107-9 PARAFUSO CCH M4X8MM PARA FUSO CCH M4X8MM 4
71 345238-3 PLACA DA BASE PLACA DA BASE 1

A01 415524-7 DESVIADOR DE FAGULHAS DESVIADOR DE FAGULHAS 1
A02 417852-6 PROTETOR DA BASE PROTETOR DA BASE 1
A03 A-85737 LAMINA DE SERRA TICO-TICO GR B22 LAMINA DE SERRA TICO-TICO #B22 1


	DJV180
	DJV180_lista

